
UCHWAŁA NR IX/63/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie: przekazania skarg 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 231 § 1 i art.   234 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U.  2024 r. poz. 572) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przekazuje się do rozpatrzenia Staroście Tatrzańskiemu skargę A.F. z dnia 10 grudnia 2024 r. będącą 
uzupełnieniem skargi w sprawie wykonania wniosku o uchylenie zmian w rejestrze ewidencji gruntów 
i budynków, uzupełnioną pismem z dnia 11.01.2025 r. ( data wpływu: 14.01.2025r.) 

2. Przekazuje się do rozpatrzenia Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Zakopanem skargę 
A. F. z dnia 19 grudnia 2024 r. (data wpływu: 20 grudnia 2024 r.) i skargę z dnia 6 stycznia 2025r. ( data 
wpływu:  7 stycznia 2025r.) i sześć skarg tej samej treści z dnia 30.12.2024r. przesłane pismem z dnia 
08.01.2025r. znak: SKO-SW-4101-4/25 ( data wpływu: 16.01.2025r.). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skarg z zawiadomieniem 
skarżącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3472A97A-5D6B-4362-97A0-08F89657F34B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 grudnia 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Zakopanem wpłynęło pismo A.F z będące 
uzupełnieniem skargi w sprawie wykonania wniosku o uchylenie zmian w rejestrze ewidencji gruntów 
i budynków uzupełnioną pismem z dnia 11.01.2025r. ( data wpływu: 14.01.2025r.). W sprawie objętej 
treścią skarg prowadzone przez Starostę Tatrzańskiego postępowanie zostało zakończone ostatecznym 
postanowieniem Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego  i Kartograficznego. Obecnie, wobec 
złożenia w tej sprawie kolejnego wniosku przez A.F., rozpoznaniu podlega sprawa kolejnego wznowienia 
tego postępowania administracyjnego. 

Wobec opisanego stanu faktycznego zastosowanie znajduje art. 234 pkt 1 kpa, który stanowi, w sprawie, 
w której toczy się postępowanie administracyjne skarga złożona przez stronę podlega rozpatrzeniu w toku 
postępowania, zgodnie z przepisami kodeksu. 

W dniu  20 grudnia 2024 r. i   7 stycznia 2025r. na dziennik podawczy Starostwa Powiatowego 
w Zakopanem wpłynęły dwie skargi A.F.  i sześć skarg tej samej treści z dnia 30 grudnia 2024r. przesłane 
pismem z dnia 08.01.2025r. znak: SKO-SW-4101-4/25 ( data wpływu: 16.01.2025r.), których adresatem jest 
Burmistrz Miasta Zakopane. Z treści skarg wynika, że dotyczą one spraw objętych kompetencjami nadzoru 
budowlanego, jak i dotyczą postępowania Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Rada Powiatu 
Tatrzańskiego nie jest organem właściwym do rozpatrywania skarg na działalność ww. organu, z uwagi na 
to iż zadnia nadzoru budowlanego są zadaniami z zakresu administracji rządowej. 

Jak stanowi powołany art.  231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, „Jeżeli organ, który 
otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż 
w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym 
skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ”. 

Z uwagi na to, zasadne jest przekazanie Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 
w Zakopanem ww. skarg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3472A97A-5D6B-4362-97A0-08F89657F34B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/63/25 
Data dokumentu 2025-01-30 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania skarg 
Identyfikator dokumentu 3472A97A-5D6B-4362-97A0-08F89657F34B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2081916727 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2025 14:06:20 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3472A97A-5D6B-4362-97A0-08F89657F34B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/63/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


